
Retour
Numéro de ligne

Itinéraire

Transporteur

Période
Cat 3

Communes desservies Arrêts

Horaires de 

passage du lundi 

au vendredi

Gare 06:45

Moyenpal / Carrefour 06:46

Amerey Carrefour 06:48

Void de la Bure 06:51

Rasey 06:55

CHARMOIS L'ORGUEILLEUX Centre 07:04

Les Forges 07:09

Méloménil 07:12

Nayémont 07:15

Le Roulon haut l

Le Roulon bas 07:20

Lycée Lapique 07:32

Loge Blanche Viviani 07:37

Communes desservies Arrêts

Horaires de 

passage

le mercredi

Horaires de 

passage les lundi, 

mardi, jeudi et 

vendredi

Loge Blanche Viviani 12:10 18:05

Les Templiers 12:15 18:10

Gare 12:27 18:20

Les Templiers l l

Loge Blanche Viviani l l

Lycée Lapique l l

Le Roulon bas l l

Le Roulon haut 12:43 18:36

Nayémont 12:47 18:40

Méloménil 12:50 18:43

Les Forges 12:52 18:45

CHARMOIS L'ORGUEILLEUX Centre 12:55 18:47

Rasey 12:58 18:51

Void de la Bure 13:00 18:53

Amerey Carrefour 13:03 18:56

Moyenpal / Carrefour 13:05 18:58

Gare 13:07 19:00

UZEMAIN

EPINAL

UZEMAIN

XERTIGNY

EPINAL

ES8
XERTIGNY < > EPINAL

VOYAGES MARCOT

Scolaire

XERTIGNY

CAE - Mobilités / Transport

Edition 1 - 01/09/2022


